РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 51
31 июля   2012г.                                                                               х. Гашун

 «Об утверждении Перечня

 автомобильных дорог общего

 пользования местного значения в границах

 населенных пунктов Северного сельского

 поселения»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 10.12.1995 N 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным Законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень автомобильных  дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Северного сельского поселения, согласно приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному размещению на сайте Администрации Северного сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по муниципальному хозяйству Администрации Северного сельского поселения Е.Н. Нарыжную.

Глава Северного

сельского поселения                                              С.В. Крымский
Постановление вносит специалист по

                   муниципальному хозяйству
                   Е.Н. Нарыжная

                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                    к постановлению Администрации Северного сельского поселения
№  51   от 01.08. 2012г.

Перечень
 автомобильных дорог общего пользования
местного значения в границах населенных пунктов
Северного сельского поселения
	№ п/п
	Номер внутрипоселковой автомобильной дороги
	Наименование

внутрипоселковой автомобильной дороги
	Протяженность,

м
	Начало

внутрипоселковой автомобильной дороги
	Конец

внутрипоселковой автомобильной дороги

	1
	001
	внутрипоселковая автомобильная

дорога
Ересько
	590
	От дома № 14  ул. Магистральная
	До автомагистрали Котельниково-Песчанокопское

	2
	002
	внутрипоселковая автомобильная дорога

Деревенского
	1170
	 От ул. Весенняя
	До автомагистрали Котельниково-Песчанокопское

	3
	003
	внутрипоселковая автомобильная дорога

Строительная
	575
	От дома № 3 ул. Весенняя
	До  дома №1 ул. Деревенского

	4
	004
	внутрипоселковая автомобильная дорога

Весенняя
	150
	От дома № 8 ул. Весенняя
	До дома № 11(включительно) ул. Весенняя

	5
	005
	внутрипоселковая автомобильная дорога

Кооперативная
	821
	От дома № 30 ул. Железнодорожная
	До автомагистрали Котельниково-Песчанокопское

	6
	006
	внутрипоселковая
	980
	От ул. Весенняя
	До дома № 50 ул.Кооперативная

	7
	007
	внутрипоселковая автомобильная дорога

Школьная
	400
	От центральной площади
	До   дома № 30 ул. Кооперативная